

024/1041

PX 4760/1



ნატალი ანტი ეიზ კლინიკ



NATALI ANTI-AGE CLINIC ქვემბენაშვილის ქ. № 76 თბილისი, საქართველო 0171

ტელ.: + 995 577 50-80-15 + 995 322 10-00-05 + 995 322 10-00-07

Natali-Antiageclinic info@nataliclinic.ge www.nataliclinic.ge



NATALI ANTI AGE CLINIC



ახალი მიმართულება ესთეტიკურ სცენოგი

A NEW DIRECTION IN THE FIELD OF AESTHETIC

19 წლიანი გამოცდილებით სიღარაშის ინდუსტრიაზი, ევროპელ პარტნიორებთან ერთად, ეფალიელი მრთველი რების
და ბლასტეკერი ქრისტენების მომზორინების ქვეშ, ნატალის ანტი ეფა კლინიკა გთავაზობთ ბოლო თაობის ლამერული აპარატებით,
ინერციური და თერაპიული მეთოდით ისეთი ძროცდების
ჩატარებას როგორიცაა:

- ფრაქტიული გაახალგამრდავება - 1 საათაში პროცედურით 10 წლით გაახალგამრდავება;
- ლიპოსაქცია ლიპოსაქციის გარეშე;
- სერიების და ლაქტის მომზორება სწრაფად და უძრავი წელოდ;
- სასის რევიზისერევები ქრისტენები ჩარევების გარეშე;
- უწის აუგმენტაცია. (მოცულობის გაზრდა)
- არასასურველი თმის მომზორება ალექსანდრიტის, ნეოდიმიტის და მისულერი სხივის მეშვეობით.
- ორანჟელი კონტენტოლიგა Germaine De Capuccini-ის ძროცდებინალური საშიოთ.

With european partners, under the Italian professor and plastic surgeons monitoring, Natali anti age clinic offers the latest generation of laser machines; injection and therapeutic method procedures such as:

- Fractional rejuvenation - becoming 10 years younger just in an hour;
- Liposuction without liposuction;
- Removing stretches, spots and capillaries quickly and painlessly;
- Facial reconstruction without surgery;
- Lip augmentation (retouch lips in volume or redraw);
- Removing unwanted hair with Alexandrite, ND-YAD and FT.
- Therapeutic cosmetology through the professional line of Germanie De Capuccini.



ანტი აი კლინიკა
ANTI AGE CLINIC



ფრაქტიული გაახალგამრდავება - 10 წლით, ქრისტენები კო2 ლაზერის
დანართებით, DOT/RF -თან კომინიციამა.

Fractional rejuvenation - 10 years younger by surgical CO2 laser in combination with DOT / RF



ბიორევიზაციული მიმღება - კონის ბიორევიზაციის გრძით გაახალგამრდავების
ინიციატივის მიხედვით. ზომილის ფრთხოაც კანკეჭების ხდება მიღლოებული
აერიზირი კომინიციების მეშვეობა.

Biorevitalization the skin's natural rejuvenation through injection method.
During which, biologically active ingredients are injected under the skin, in an almost painless. Their effect is to make the face more harmonious erasing wrinkles.



უწის აუგმენტაცია. მოცულობის გაფილტრი. პიონირული კულით.
Lip augmentation, volume increase, with hyaluronic gel.



სტრეტჩის უმცირესებულობა მოცილება კო2 ლაზერის
დანართებით, DOT/RF -თან კომინიციამა.

Painless stretch mark removal by surgical CO2 laser in combination with DOT / RF



ანტიცელულიტური და გამაშევრიტერებული ლამერული
პროგრამა TRECTIVE +

Laser anti-cellulite and firming program TRECTIVE +



კაპილარების მომზორება ლამერული ეპირატური Synchro RePlay

Removing capillaries with laser Synchro RePlay



თერაპიული კონტენტოლიგა Germaine De Capuccini-ის
მოცულობასთან დაკავშირდება

Therapeutic cosmetology through the professional line of Germanie De Capuccini.